
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2503/20/2434/2021 
 
TZ/2503/20/2435/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Andrychów dn., 15.07.2021 r.  
 
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Dostawa środków czystości dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego                           

w Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/20/2021 

 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje,                                   

że w postępowaniu zostały złożone pytania 

 

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet I poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 1 dopuści delikatną, antybakteryjną emulsję 
przeznaczoną do mycia rąk oraz całego ciała. Bez zawartości barwników i kompozycji 
zapachowej. Nie podrażnia rąk, zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, może być 
stosowana do codziennego mycia rąk. zalecana dla alergików. Zawiera w swoim składzie 
triclosan. pH środka 5,5-6,0. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania 
dermatologiczne. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 500 ml.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakiet I poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 2 dopuści delikatną, antybakteryjną emulsję 
przeznaczoną do mycia rąk oraz całego ciała. Bez zawartości barwników i kompozycji 
zapachowej. Nie podrażnia rąk, zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, może być 
stosowana do codziennego mycia rąk. zalecana dla alergików. Zawiera w swoim składzie 
triclosan. pH środka 5,5-6,0. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania 
dermatologiczne. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakiet I poz. 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 8 dopuści płyn do szyb - preparat w kolorze niebieskim do mycia szyb, 
luster oraz innych powierzchni szklanych. Szybko wysychający i skutecznie myjący bez pozostawiania smug. 
Pozostawiający przyjemny, morski zapach. Posiadający właściwości antystatyczne. Pozostawiający powłokę 
ochronną zabezpieczającą umytą powierzchnię przed osadzaniem się brudu. Gotowy do użycia. Opakowanie               
z pompką samospieniającą ułatwiającą aplikację preparatu. Zawierający w składzie: Propan-2-ol. pH 8 - 9. 
Gęstość 990 - 1010 kg/m³. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności  500 ml, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakiet I poz. 9 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 9 dopuści płyn do szyb - preparat w kolorze niebieskim do mycia szyb, 
luster oraz innych powierzchni szklanych. Szybko wysychający i skutecznie myjący bez pozostawiania smug. 
Pozostawiający przyjemny, morski zapach. Posiadający właściwości antystatyczne. Pozostawiający powłokę 
ochronną zabezpieczającą umytą powierzchnię przed osadzaniem się brudu. Gotowy do użycia. Opakowanie               
z pompką samospieniającą ułatwiającą aplikację preparatu. Zawierający w składzie: Propan-2-ol. pH 8 - 9. 
Gęstość 990 - 1010 kg/m³. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 5l.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet I poz. 11 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 11 dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń skutecznie usuwający tłuszcz              
i zabrudzenia białkowe, dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym, miętowym. 
Zawierający w składzie: anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, alkohol, C12-14, 
etoksylowany, siarczan, sole sodowe, 2,5-<10%, alkohole, C12-14, etoksylowane 1-<2,5%, kwas 
benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1-<2,5%, barwnik. pH 6,5-7,5. Gęstość: 0,99 – 1,01 
g/cm3. Przebadany dermatologicznie. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 1l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet I poz. 12 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 12 dopuści dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń skutecznie usuwający 
tłuszcz i zabrudzenia białkowe, dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym, 
miętowym. Zawierający w składzie: anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, 
alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe, 2,5-<10%, alkohole, C12-14, etoksylowane 1-<2,5%, kwas 
benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1-<2,5%, barwnik. pH 6,5-7,5. Gęstość: 0,99 – 1,01 
g/cm3. Przebadany dermatologicznie. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 5l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet I poz. 13 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 13 dopuści płyn do ręcznego mycia naczyń skutecznie usuwający tłuszcz               
i zabrudzenia białkowe, dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym, miętowym. 
Zawierający w składzie: anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, alkohol, C12-14, 
etoksylowany, siarczan, sole sodowe, 2,5-<10%, alkohole, C12-14, etoksylowane 1-<2,5%, kwas 
benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1-<2,5%, barwnik. pH 6,5-7,5. Gęstość: 0,99 – 1,01 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

g/cm3. Przebadany dermatologicznie. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 1l, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   
 
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet I poz. 15 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 15 dopuści antybakteryjny żel do mycia i odkamieniania sanitariatów: 
muszli klozetowych, pisuarów, umywalek i armatury łazienkowej. Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. 
Posiadajacy właściwości antybakteryjne oraz przyjemny i świeży owocowy zapach. Zawierajacy w składzie: 
2,2´(oktadek-9-enilimino)bisetanol, Kwas fosforowy, Kwas amidosiarkowy.  Gęstość 1045 - 1065 kg/m³,                       
pH 1 ± 0,5. Konfekcjonoany w opakowaniu 750 ml butelka typu „kaczka” ułatwiająca dotarcie do 
trudnodostępnych miejsc.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakiet I poz. 19 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 19 dopuści preparat w formie granulek do udrażniania syfonów 
odpływowych w zlewozmywakach, wannach i in. Rozpuszcza tłuszcz, włosy, watę, papier, odpadki kuchenne                
i inne zanieczyszczenia. Skład: Wodorotlenek sodu – powyżej 30%. Samoczynnie i wyjątkowo sprawnie 
rozpuszcza zanieczyszczenia stałe (organiczne), m.in. tłuszcz, resztki jedzenia, włosy, osady, udrażnia wszelkie 
zatory w rurach i odpływach kanalizacyjnych, rozwiązuje problemy nieprzyjemnego zapachu. Zawiera sodę 
kaustyczną oraz aktywator aluminiowy. Nie uszkadza uszczelek połączeń kanalizacyjnych. Działa w zimnej 
wodzie. pH ok. 13. Konfekcjonowany w opakowaniu 600 g, z odpowiednim przeliczeniem dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
 
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakiet I poz. 20 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 20 dopuści preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy. 
Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona 
potencjalnych alergenów. O zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawierający                  
w swoim składzie: propan-2-ol, wodnista mieszanka na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 - 7,5. 
Gęstość: 980 - 1000 kg/m³. Konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 500 ml, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakiet I poz. 23 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 23 dopuści drążek aluminiowy przeznaczony do mocowania uchwytów do 
nakładek. Możliwość mocowania uchwytów 2 zakresach (otwory o średnicy 6,3 mm umieszczone w odległości 
1,7 i 2,8 cm od końca drążka. Długość drążka 140 cm, długość plastikowej rączki 13 cm, średnica drążka 2,3 cm, 
grubość ścianki 1,1 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakiet I poz. 26 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 26 dopuści nakładkę bawełnianą przeznaczoną do mycia i dezynfekcji 
wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Nakładka posiada kieszeniowy system mocowania. Dzięki 
czterem kolorowym wszywkom można oznaczyć przeznaczenia nakładki, w zależności od rodzaju sprzątanych 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

pomieszczeń. Bawełniane pętelki myjące przyszyte są do płóciennej podstawy za pomocą 3 par ściegów na 
środków oraz na 2 krawędziach nakładki. Skład to 100% bawełna. Wymiary nakładki 43,5 cm x 14 cm, pasek 
mocujący 21 cm x 6 cm, kieszeń 6,5 cm x 12 cm, waga 160 g, temperatura prania 90 stopni.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakiet I poz. 37 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 Pozycja 37 dopuści ściereczkę z mikrofazy ogólnego zastosowania przeznaczoną 
do mycia wszelkich powierzchni zmywalnych takich jak blaty, lustra, szyby, meble biurowe i sprzęt 
komputerowy. Wytrzymałość około 300 cykli prania. Wymiary ściereczki 40 cm x 40 cm. Waga 36,8 g. 
Temperatura prania 60 stopni. Konfekcjonowane w opakowaniu o zawartości 5 sztuk ściereczek,                                      
z odpowiednim przeliczeniem ilości dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  
 
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet I poz. 11 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poz. 11 – płyn do mycia naczyń Ludwik o pojemności 1l. Od dłuższego czasu 
ten produkt występują o pojemności 900g a nie 1l. Proszę o sprostowanie danego produktu.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę w opakowaniach po 900g – należy wycenić 15 szt.  
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
             
do dnia 23.07.2021 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert                                                       
tj. 23.07.2021 r. o godz. 09.30 
      
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

